

سوژه

سرخیزان:
شبیه علی دایی شدن
هم سخت است



تیم فوتبال هوادار در آخرین بازی فصل خود میهمان ذوب آهن بود. تیم اصفهانی سه بار از میهمان خود پیش افتاد اما هر بار سعید سحرخیزان پدیده جوان خط حمله هوادار آن را جبران کرد تا در نهایت دو تیم به تساوی ۳-۳ برسند.

او در این باره می گوید: «هنوز هم برای آن هت تریک خوشحالم. نمی توانم دروغ بگویم. همان توپ را با امضای بچه‌ها به خانه آورده‌ام. هنوز نگاهش می‌کنم. سه گل در یک بازی افتخاری است که من خیلی زود تجربه‌اش کردم. باورتان نمی‌شود ولی هنوز خوشحالم که توانستم این کار را کنم.»

اصالت اردبیلی سحرخیزان باعث شده تا او را با علی دایی مقایسه کنند: «اصلاً همین که می‌گویند با علی آقا مقایسه می‌شوم هم برایم افتخار است دیگر چه برسد بخواهم جایگاه او را پر کنم. به نظر هیچکس هیچ وقت نمی‌تواند جای آقای دایی را بگیرد. خوشحالم با افتخار فوتبال ایران مقایسه شده‌ام اما تمرکز روی بازی‌های خودم است تا در اندازه‌های اسم خودم باشم. نمی‌خواهم حواسم را به چیزهای دیگر بدهم.»

افزافه شدن چند مربی
به گزینه‌های نساجی



رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی قائمشهر هنوز تصمیم نهایی را برای انتخاب سرمربی تیم فوتبال این باشگاه اتخاذ نکرده است. نساجی در حالی فصل جدید را آغاز خواهد کرد که جدایی کارلوس هرناندس مربی اسپانیایی این تیم بعد از کسب نتایج ضعیف قطعی شده و حالا رضا حدادیان مالک این باشگاه درصدد انتخاب سرمربی جدید برای سرخپوشان قائمشهری است. براساس این گزارش، در دو هفته گذشته خبرهایی درباره احتمال حضور ساکت الهامی در نساجی مطرح شد، ولی حالا خبرهایی شنیده می‌شود مبنی بر اینکه چند گزینه دیگر هم به فهرست گزینه‌های مدیران این باشگاه اضافه شده‌اند.

گفته می‌شود جدا از ساکت الهامی مربیانی مثل جواد نکونام، سیدمهدی رحمتی، مهدی تارتار، مجتبی حسینی، علیرضا منصوریان و همچنین محمد ربیعی به لیست گزینه‌های نساجی اضافه شده‌اند و قرار است مالک باشگاه به‌زودی در مورد انتخاب سرمربی جدید تصمیم نهایی را بگیرد.



دورخیز تیم شایسته «مورایس» به سوی لیگ بیست و سوم

سپاهان و افسوس‌های ابدی

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

این دومین بار طی چهار سال گذشته است که سپاهان با وجود جمع‌آوری ۶۵ امتیاز از کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال کشور باز می‌ماند اما این مرتبه تازه از نوبت قبلی چنان تلخ‌تر است که شاید بتوان عوارض برخاسته از آن را «افسوس‌های ابدی» نامید. قطعاً به یاد دارید که در سلسله کش و قوس‌های لیگ بیست و دوم و در شرایطی که مقام صدرنشینی چند بار دست به دست شد، در پایان هفته بیست و ششم این سپاهان بود که در صدر جای داشت. در آن مقطع فقط چهار بازی برای این تیم و استقلال و پرسپولیس مانده بود و چون طلایی‌پوشان اصفهان در دیدارهای رو در رو با این دو رقیب ویژه آمار بهتری را در اختیار داشتند، به نظر می‌رسید که اسپه‌شان را برای قهرمانی خوبی زین کرده و کار را به اتمام رسانده باشند. با این حال تیم تحت رهبری ژوزه مورایس پرتغالی در بازی هفته بیست و هفتم خود در حالی که همه چیز برای کسب یک پیروزی تازه مقابل تیم نه چندان قدرتمند ملوان مهیا بود، «سوتی» بدی داد و با وجود برگزاری آن مسابقه در اصفهان و جلو بودن با یک گل از

حرفیش تا دقیقه ۸۶، در چنان لحظه‌ای یک گل ساده و مبتدیانه خورد و برد بسیار حساس و الزامی ۱-۰ را با تساوی ۱-۱ عوض کرد و این توقف بی‌وقت همان و قهرمان نشدن مجدد سپاهان و رسیدن جام قهرمانی به پرسپولیس همان.

بدون مشغولیت‌های اضافی

چهار سال پیش سناریویی بالنسبه مشابه برای سپاهان که توسط محرم نویدکیا هدایت می‌شد، رقم خورده بود و اگر امسال «سپاهان مورایس» تسلیم «پرسپولیس گل محمدی» شد، در آن سال محرم نتوانست از سد «پرسپولیس برانکو ایوانکوویچ» که از هر جهت و دیدگاهی از «پرسپولیس یحیی» بهتر بود، عبور کند و به نایب قهرمانی قناعت ورزید.

سپاهان امسال نمایشگر بسیاری از قطعات و نمایش‌های خوب در جریان مسابقات لیگ بود و با تحمل فقط سه باخت، کمترین شکست را در جام بیست و دوم داشت. آقای گل لیگ (شهریار مغاللو) از میان نفرات این تیم آمد و کمتر کسی این توصیف را قبول ندارد که امیدنورافکن، رامین رضاییان، میلاد زکی‌پور و فرشاد احمدزاده هم از بهترین‌های لیگ بودند و می‌توانند در

تیم نمادین منتخب فصل جای بگیرند. وقتی صحبت از افسوس‌های ماندگار برای سپاهان می‌کنیم، باید متذکر شویم که این تیم به سبب حذف شدن به دست پرسپولیس در جام حذفی اضافه بر مزایایی که پیش‌تر وصف آن را آوردیم، ناخواسته برنامه مسابقاتی سبک‌تری را هم نسبت به سرخابی‌ها برای خود فراهم آورد و می‌توانست فقط روی لیگ تمرکز کند حال آن که پرسپولیس و استقلال در جدول جام حذفی ماندگار شدند و به تبع آن، مشغولیت‌های بیشتری داشتند و ذهن‌شان معطوف به یک رقابت واحد و صرف نمی‌شد. با این وجود سپاهان نعمت انجام دیدارهایی کمتر در قیاس با دو رقیب فوق‌را گرمی نشمرد و با اینکه با وجود برگزاری فشرده لیگ کمتر از سرخابی‌ها به میدان می‌آمد و استراحت بیشتر و نفس‌چاق‌تری داشت، این موهبت را از دست داد و با تک‌لغزش البته بزرگی که در روز دیدار با ملوان داشت، عنوان قهرمانی را ناخواسته به قرمزهای تهرانی هدیه داد.

مردان وجدآفرین

ژوزه مورایس که یک مربی معمولاً متین و برنامه‌دار در طول فصل نشان داد و تحول تاکتیکی آشکاری را ضمیمه

سیستم بازی سپاهان کرد، لابد امید به جبران ناکامی بزرگی خواهد بست که وصف در آن را آوردیم و می‌کوشد در جریان لیگ بیست و سوم کم‌اشتباه‌تر عمل کند و از حالا برای آن دورخیز مؤثری داشته باشد اما گاهی برای برخی رویدادهای تلخ هیچ جبرانی متصور نیست.

نه فقط اصفهانی‌ها بلکه همه فوتبالدوستان در اکثر روزها و بویژه در ۱۳-۱۲ هفته پایانی لیگ بیست و دوم از برخی تاکتیک‌ها و روش‌های برگزیده این مربی پرتغالی به وجد آمدند و شاید سرآمد آنها استفاده پهنه او از رضاییان و زکی‌پور در دو کانال کنار زمین بود و سهم زیاد این دو بیستون پرتحرک در گل‌سازی و گلزنی‌های سپاهان محصول همین فرایند بود. این تیم شایسته و ریشه‌دار، لیگ بیست و دوم را غنی‌تر کرد و همین امر شاید مهم‌ترین دستاورد سپاهانی‌ها در فصلی بوده باشد که روحیات آرام و رفتارهای مأخوذ به حیای سرمربی‌شان که در تضاد با هیاهوسازی برخی رقیبا بود، سبب شد سپاهان برخی ملزومات ویژه قهرمانی را در اختیار نداشته باشد و به تبع آن از سکوی نخست دور بماند.

ژوزه مورایس که یک مربی معمولاً متین و برنامه‌دار در طول فصل نشان داد و تحول تاکتیکی آشکاری را ضمیمه سیستم بازی سپاهان کرد، لابد امید به جبران ناکامی بزرگی خواهد آوردیم و می‌کوشد در جریان لیگ بیست و سوم کم‌اشتباه‌تر عمل کند و از حالا برای آن دورخیز مؤثری داشته باشد اما گاهی برای برخی رویدادهای تلخ هیچ جبرانی متصور نیست

مصاحبه

حمیدرضا شعبانی:

بهترین قرارداد تاریخ خوزستان را با السد بستیم

حمیدرضا شعبانی، مدیرعامل باشگاه فولاد درباره انتقال محمدامین حزبایوی به السد قطر اینطور حرف می‌زند: «یکی از اتفاقات خوب برای باشگاه‌های سازنده، انتقال بازیکن به تیم‌های مطرح فوتبال است و به اعتقاد من امروز خوشحال محمدامین حزبایوی به باشگاه السد قطر روندی رو به رشد برای باشگاه فولاد، فوتبال خوزستان و کشور بوده است. این انتقال از نظر روحی بر فوتبال کشورمان تأثیر مثبتی

گذاشته است و علاوه بر افزایش انگیزه، افقی روشن را برای بازیکنان جوان ما ترسیم کرد و در صورت توجه صحیح به مقوله کشف استعداد و برنامه‌ریزی، جایگاهی‌هایی از این دست می‌تواند برای سایر بازیکنان رخ دهد. مجموعه ما امروز خوشحال است که زحمات چندین ساله مربیان و سایر همکاران عزیزمان به ثمر نشست و باعث افتخارمان است که فرزند باشگاه خود را در یکی از تیم‌های مطرح منطقه غرب

آسیا می‌بینیم. با قراردادی که بین باشگاه ما و السد قطر بسته شده، می‌توان گفت بهترین انتقال بازیکن در تاریخ فوتبال خوزستان و یکی از بهترین ترانسفرهایی است که یک بازیکن فوتبال مستقیماً از لیگ ایران به باشگاهی خارجی داشته است.» او حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «در این جایگاهی حفظ منافع باشگاه و بازیکن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود. از طرف دیگر شرایط السد از بین سایر گزینه‌ها



کریم اسلامی:

آمدن هرناندس هیچ شوک مثبتی به نساجی نداد

کریم اسلامی مهاجم تیم فوتبال نساجی درباره تغییر کادرفنی تیمش می‌گوید: «من معتقدم تغییر کادرفنی و آمدن آقای هرناندس هیچ شوک مثبتی به نساجی نداد و اگر حمید مطهری در تیم ما می‌ماند فکر می‌کنم وضعیت مان بهتر می‌شد. من معتقدم هرناندس برای هدایت نساجی مربی کم‌تجربه‌ای بود و بعد از آمدن ایشان ما فقط یک نیمه خوب برابر آلومینیوم اراک داشتیم و در اکثر بازی‌ها شکست خوردیم.»



استقلال ملاطانی

شروع لیگ با منفی ۳

با اعلام کمیته انضباطی دیدار تیم‌های مس شهرباک و استقلال ملاطانی قرار بود روز ۲۰ اردیبهشت ماه برگزار شود که این دیدار انجام نشد. تیم استقلال ملاطانی مسئول عدم برگزاری مسابقه و نقض اصول کلی رفتار بوده است. بر همین اساس این تیم علاوه بر بازنده شدن سه بر صفر، به پرداخت ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی و کسر سه امتیاز از مسابقات فصل آتی (بدین معنا که این تیم، فصل مسابقاتی آینده را با منفی ۳ امتیاز شروع خواهد کرد) محکوم شد.



جواد آقایی‌پور:

اولویت ما ماندن در استقلال خوزستان است

جواد آقایی‌پور مهاجم تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره وضعیت قراردادش با این تیم می‌گوید: «قراردادم طوری است که به صورت توافقی و با رضایت طرفین می‌تواند تمدید شود. البته هنوز با باشگاه صحبتی نکردیم اما طبیعتاً اولویت ما بازگشت به لیگ برتر و ادامه همکاری با استقلال خوزستان است، مگر اینکه اتفاق خاصی بیفتد.»